
Välkomna till Svenska T-Fordklubbens rally i
Skåne 10-12 Juli 2026.Rallyt kommer att utgå
från Borgeby slott, vilket ligger mellan Lund och
Landskrona. Slottet har sina rötter från
vikingakungen Harald Blåtand och var under
den danska tiden en viktig fästning för biskopen
i Lund. Varje tisdag mellan Maj – September
hålls även en bilträff här, vilken är mycket
populär och som lockar mycket folk.
Mer info om slottet hittar ni här:
https://borgebyslott.se/

Fredag: Incheckning för boende på Borgeby slott.
Fria aktiviteter under eftermiddag men att spana in
den vackra omgivningen är ett tips. Parkering för
släpar och biltransporter finns inne på området här
får även husbilar parkera. 
Grillbuffé serveras på kvällen.

Program:

Lördag: 08:30 Uppställning och förarmöte. Avgång
09:00. Denna dag går norrut via natursköna vägar.
Vi stannar till hos hos våra klubbkamrater Bröderna
Nilsson på Åkesholm. Där kommer bröderna visa
runt i deras fina samling av bilar och gammal
kuriosa. Vi kan följa utvecklingen från förr och till nu
med hästar, ångmaskiner och traktorer. Bröderna
har även T-Fordar. Inträde 100kr.
Vi intar sedan lunch på Lucy’s Diner vid Ring
Knutstorp.
Efter lunch tar vi oss vidare mot Perstorp där vi
kommer göra ett besök hos Anders och Inga-Lill
Larsson, vilka även de har en gedigen bilsamling.
På hemvägen kan vi göra en avstickare till Skäralid
och Kopparhatten och njuta av vidunderlig natur.
Vi avslutar och kör tillbaka mot Borgeby slott där det
på kvällen vankas champagnemingel och tre rätters
middag.

T-Fords Rally Skåne 2026

OV E R V I E W

Söndag: Efter frukost tar vi en kortare tur där vi
bland annat gör ett besök i Stävie hos oss som är
arrangörer av detta rally. Där vi visar upp vår lilla
samling av fordon. Vi avslutar på Borgeby slott med
lunch och därefter tar vi avsked för denna gång. 

https://borgebyslott.se/


Priser för boende: 
Singelrum 1200kr/natt inklusive frukost.
Dubbelrum 1500kr/natt inklusive frukost
Trippelrum 2000kr/natt inklusive frukost.

Det finns 21st rum. I några rum kan det sättas in extrasäng.

Plats för husbil finns, vänlig meddela vid anmälan.

Mat fredag pris: Grillbuffè med kaffe på maten 325kr/person.
Dessert panacotta 65kr/person.

Lunch lördag: 129kr/person
Mat lördag pris:Tre rätters Toast skagen, Oxfilé med primörer och tillbehör,

Choklad dessert 545kr/person.
Dryck som öl, vin eller läsk tillkommer.

Mat söndag pris: Lunch 175:-.
Barn upp till 12 år har ½ priset på maten på Borgeby Slott.

Anmälan senast 2026-05-15. 

Anmäl till Alexander Eriksson hur många ni är, vilken bil ni kommer med
(modell,årsmodell och reg.nr) och vilket typ av boende ni är intresserad av så att vi

kan planera och göra en deltagarlista. Meddela även eventuella allergier.

Skicka mail till Eriksson9999@live.com eller SMS till 076-0168080.

All betalning sker på respektive plats. 

Vi ser framemot att träffa Er i Skåne!
Med vänlig hälsning Alexander, Christina, Hans och Lovisa

https://stfk.se/
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